



## Ølgod Grønt A/S

Højbjerg Vang 6  
2840 Holte  
CVR-nr. 15254378

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2023

---

**Vagn Balle Hundebøll**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ølgod Grønt A/S  
Højbjerg Vang 6  
2840 Holte

CVR-nr.: 15254378  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Vagn Balle Hundebøll  
Kristian Johnsen Hundebøll  
Hanne Grete Hundebøll

## Direktion

Vagn Balle Hundebøll, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentassistance.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2022 blev ikke som forventet, og betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.536)</b>	<b>2.844</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.626)	(2.851)
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.162)</b>	<b>(7)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.162)	(7)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.162)</b>	<b>(7)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Andre tilgodehavender	134	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.884</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.638</b>	<b>19.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>33.522</b>	<b>19.342</b>
<b>Aktiver</b>	<b>33.522</b>	<b>19.342</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	1	1.068.000	1.068.000
Overført overskud eller underskud		(1.095.887)	(1.092.725)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.887)</b>	<b>(24.725)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.804	24.604
Anden gæld		7.605	19.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>61.409</b>	<b>44.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>61.409</b>	<b>44.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.522</b>	<b>19.342</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.068.000	(1.092.725)	(24.725)
Årets resultat	0	(3.162)	(3.162)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.068.000</b>	<b>(1.095.887)</b>	<b>(27.887)</b>

# Noter

## 1 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Aktier	10.680	100	1.068.000
	<b>10.680</b>		<b>1.068.000</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.
